[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  14.06.2013   №  846
PAGE
2

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий в целях возмещения затрат, связанных с выполнением кадастровых работ по формированию земельных участков
Принимая во внимание  экспертное заключение Главного правового управления Администрации Губернатора Самарской области на утвержденный Порядок предоставления субсидий в целях возмещения затрат, связанных с выполнением кадастровых работ по формированию земельных участков, в целях устранения выявленных замечаний  Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления субсидии из бюджета городского округа Отрадный юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам в целях возмещения затрат, связанных с выполнением кадастровых работ по формированию земельных участков, утвержденный постановлением Администрации городского округа Отрадный от 05.04.2012г. № 452, следующее изменение:
п. 4.3 дополнить абзацем следующего содержания:
«Расчет затрат формируется исходя из планового объема работ (услуг) и стоимости, определяемой в соответствии со сборником цен и общественно необходимых затрат труда (ОНЗТ) на изготовление проектной и изыскательской продукции землеустройства, земельного кадастра и мониторинга земель, утвержденного приказом комитета Российской Федерации по земельным ресурсам и землеустройству от 28.12.1997 №70».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

Глава Администрации городского
округа Отрадный Самарской области                                                            А.А. Мязин

[image: image1.png]